令和７(2025)年 12 月 8 日
就学援助費受給保護者 様

城陽市立古川小学校
校⻑  瀬尾 充央

就学援助費の支給について（お知らせ）

就学援助について、下記のとおり申請時に指定の口座へ振り込まれますので、お知らせ
します。ご確認ください。

記

１ 援助費種別

６年 修学旅行費

２ 金額
６年 26,414 円

３ 振込日
    令和７年１2 月 12 日（金）
    ※⼊金されるまで１〜４日を要する場合があります。

４ その他
    通帳への振込人は「ｼﾞｮｳﾖｳｼｶﾞｯｺｳ」と表示されます。

以 上